

Ratos ökar sin ägarandel i dotterbolaget Presis Infra

Ratos förvärvar KB Gruppens minoritetspost om 24 procent i det norska infrastrukturunderhållsbolaget Presis Infra. I och med affären stärker Ratos sitt ägande från 72 till 97 procent. Kvarstående minoritet ägs av företagsledningen.

Ratos förvärvade majoritetsposten i Presis Infra 2021 som en plattformsinvestering i den expansiva framtidsbranschen infrastrukturunderhåll. Sedan förvärvet har bolaget fortsatt att utvecklas mycket positivt, vilket resulterat i en fördubbling av omsättningen på tre år.

Omsättningen uppgår till 3 437 MNOK beräknat på de senaste 12 månaderna per utgången av Q3 2024, vilket är en ökning med 103 procent jämfört med motsvarande period 2021 (1 696 MNOK). Köpeskillingen för minoritetsposten om 24 procent är 895 MNOK, och har bestämts utifrån villkoren i aktieägaravtalet mellan Ratos och KB Gruppen (10,9X EBITA beräknat för de senaste 12 månaderna per utgången av Q3 2024.)

”Under 2023 etablerade sig Presis Infra även i Sverige och utvecklingen är mycket positiv och stabil. Underhåll av samhällskritisk infrastruktur har framtiden för sig i Norge och Sverige och i Presis Infra finns de avgörande framgångsfaktorerna och kompetensen för att göra det på ett såväl kostnadseffektivt som hållbart sätt. Vi ser med tillförsikt på framtiden för såväl branschen som bolaget, nu med en större ägarandel”, säger Christian Johansson Gebauer, styrelsemedlem i Presis Infra och President, Business Area Construction & Services, Ratos.

En viktig del i Ratos strategi är att se över och vid rätt förutsättningar förvärva minoriteter i befintliga dotterbolag. I och med förvärvet av KB Gruppens minoritetspost i Presis Infra ökar Ratos EPS med 0,17 SEK, beräknat för de senaste 12 månaderna per utgången av Q3 2024.

Om Presis Infra

Presis Infra är en nordisk bolagsgrupp som är ledande inom underhåll av infrastruktur. Bolaget är baserat i Norge och har sedan 2023 även verksamhet i Sverige. Presis Infra är också verksam inom drift och underhåll av färjekajer och bergssäkring. Presis Infrans signum är den kostnadseffektiva organisationen och den decentraliserade affärsmodellen, samt att de är unika i sin bransch med ledande marginaler.

För mer information, vänligen kontakta:

Josefine Uppling, VP Communication, Ratos, +46 76 114 54 21

Om Ratos

Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. Nettoomsättning för bolagsgruppen (september R12) uppgår till cirka SEK 32 miljarder. Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.

Bifogade filer

[Pressmeddelande](#)